

# Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 172021B

Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan

Objednatel : Město Valašské Klobouky

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : FILMONT, s.r.o.  
Cyrilometodějská 578  
76601 Valašské Klobouky

IČO : 27666425

DIČ : CZ27666425

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Michal Bližňák, jednatel

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	306 973,00
DPH	21 %	64 464,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>371 437</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 03 Změna WC kabin, obkladů a dlažeb	122 327	0	101 097	21 230	32,9
SO 04 Úpravy v m.č. 1.45	70 332	0	58 126	12 206	18,9
SO 05 Úprava výplní otvorů	-7 552	0	-6 241	-1 311	-2,0
SO 06 Přeložka plynovodu, úprava ÚT	6 017	0	4 973	1 044	1,6
SO 07 Záměna omítek veřejné WC	31 649	0	26 156	5 493	8,5
SO 08 Doplnující stavební práce v přísálí a soc.zař.	127 668	0	105 511	22 157	34,4
SO 09 Přemístění VZT jednotky	20 995	0	17 351	3 644	5,7
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>371 437</b>	<b>0</b>	<b>306 973</b>	<b>64 464</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 03	01 Vícepráce	226 098	0	186 858	39 240	60,9
SO 03	02 Méněpráce	-103 771	0	-85 761	-18 010	-27,9
SO 04	01 Vícepráce	70 332	0	58 126	12 206	18,9
SO 05	01 Vícepráce	17 144	0	14 169	2 975	4,6
SO 05	02 Méněpráce	-24 696	0	-20 410	-4 286	-6,6
SO 06	01 Vícepráce	18 955	0	15 665	3 290	5,1
SO 06	02 Méněpráce	-12 937	0	-10 692	-2 245	-3,5
SO 07	01 Vícepráce	52 729	0	43 578	9 151	14,2
SO 07	02 Méněpráce	-21 081	0	-17 422	-3 659	-5,7
SO 08	01 Vícepráce	182 069	0	150 470	31 599	49,0
SO 08	02 Méněpráce	-54 400	0	-44 959	-9 441	-14,6
SO 09	01 Přemístění VZT jednotky	20 995	0	17 351	3 644	5,7
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>371 437</b>	<b>0</b>	<b>306 973</b>	<b>64 464</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
_2	Střecha	3,3	10 140	0	0	0
_3	Střecha	0,7	2 130	0	0	0
_30	Střecha	0,1	305	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	1,5	4 563	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	3,7	11 297	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	6,5	19 851	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	7,8	23 958	0	0	0
64	Výplně otvorů	1,9	5 680	0	0	0
712	Živičné krytiny	1,7	0	5 280	0	0
713	Izolace tepelné	0,4	0	1 129	0	0
721	Vnitřní kanalizace	2,7	0	8 285	0	0
723	Vnitřní plynovod	2,9	0	8 750	0	0
735	Otopná tělesa	-1,2	0	-3 777	0	0
766	Konstrukce truhlářské	38,4	0	117 908	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0,4	0	1 356	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	8,7	0	26 558	0	0
781	Obklady keramické	-9,2	0	-28 278	0	0
783	Nátěry	-0,7	0	-2 130	0	0
784	Malby	2,0	0	6 227	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	2,2	6 838	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	0,9	2 655	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	7,4	22 801	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,9	2 752	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,4	1 344	0	0	0
M21	Elektromontáže	2,0	0	0	6 000	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	14,8	0	0	45 351	0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>100,0</b>	<b>114 314</b>	<b>141 308</b>	<b>0</b>	<b>51 351</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	01 Vícepráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 03</b>	<b>Změna WC kabin, obkladů a dlažeb</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	5 706	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	181 152	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	186 858	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		186 858	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		186 858	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	186 858 Kč
DPH	21,0 %	39 240 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>226 098 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Rozpočet : 01
Objekt :	<b>SO 03 Změna WC kabin, obkladů a dlažeb</b>	Vícepráce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	4 362	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	149 500	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	21 558	0	0	0
781 Obklady keramické	0	10 094	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 344	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>5 706</b>	<b>181 152</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	186 858	0
Oborová přírážka	0	0,0	186 858	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	186 858	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	186 858	0
Zařízení staveniště	0	0,0	186 858	0
Provoz investora	0	0,0	186 858	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	186 858	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	186 858	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 03 Změna WC kabin, obkladů a dlažeb	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
1	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných WC kabinky	m2	18,22	120,00	2 186,40
2	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,40	259,00	2 175,60
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 362,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
3	766PC01	Sanitární kabiny SNALU12HPL do vlhka pro 7 WC	kpl.	1,00	149 500,00	149 500,00
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>149 500,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
4	771575V	Montáž podlah keram., příplatek za formát 45x45 cm	m2	56,37	75,00	4 227,75
5	771PC01	Rozdíl ceny keram dlažby 45x45 cm	m2	63,13	274,50	17 330,39
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>21 558,14</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
6	5976000	D+M lišta rohová nerez na obklad ukončovací 10 mm	m	59,38	170,00	10 093,75
<b>Celkem za 781 Obklady keramické</b>						<b>10 093,75</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	0,64	255,50	163,11
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	3,19	14,80	47,24
9	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,64	876,00	559,24
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,64	900,00	574,56
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 344,15</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	02 Měněpráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 03</b>	<b>Změna WC kabin, obkladů a dlažeb</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-3 060	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-82 701	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-85 761	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-85 761	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-85 761	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-85 761 Kč
DPH	21,0 %	-18 010 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-103 771 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Rozpočet :	02
Objekt :	<b>SO 03 Změna WC kabin, obkladů a dlažeb</b>	Měněpráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-3 060	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-28 522	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-12 243	0	0	0
781 Obklady keramické	0	-39 371	0	0	0
783 Nátěry	0	-2 564	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-3 060</b>	<b>-82 701</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-85 761	0
Oborová přírážka	0	0,0	-85 761	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-85 761	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-85 761	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-85 761	0
Provoz investora	0	0,0	-85 761	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-85 761	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-85 761	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 03 Změna WC kabin, obkladů a dlažeb	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	622319005R00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty tl. 10 mm podklad pro keram. obklad, stáv. zdivo	m2	-20,40	150,00	-3 060,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>-3 060,00</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
2	61165400R	Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 60x197 plná DTD	kus	-7,00	3 500,00	-24 500,00
3	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	-7,00	400,00	-2 800,00
4	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-1 222,00	1,00	-1 222,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>-28 522,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
5	54914588R	Kliky se štítem mezí s ukazatelem 804 Cr WC kování	kus	-7,00	1 350,00	-9 450,00
6	767644110R00	Dokončení okování dveří, oc. konstr., otevíravých 1kříd montáž kování dveří	kus	-7,00	399,00	-2 793,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-12 243,00</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
7	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	-33,23	540,60	-17 964,14
8	781PC01	Rozdíl ceny keram obkladu 33x56 cm	m2	-191,00	34,50	-6 589,50
9	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	-317,35	3,30	-1 047,24
10	597813773R	Obkladačka 20x60 světle šedá lesk	m2	-37,22	370,00	-13 770,51
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>-39 371,39</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
11	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem. odstraňovači	m2	-8,55	74,80	-639,84
12	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	-8,55	180,00	-1 539,72
13	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	-8,55	45,00	-384,93
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>-2 564,49</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	01 Vícepráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 04</b>	<b>Úpravy v m.č. 1.45</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	33 837	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	24 289	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	58 126	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		58 126	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		58 126	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	58 126 Kč
DPH	21,0 %	12 206 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>70 332 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan	Rozpočet :	01
Objekt :	SO 04 Úpravy v m.č. 1.45	Vícepráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	21 262	0	0	0	0
_2 Střecha	10 140	0	0	0	0
_3 Střecha	2 130	0	0	0	0
_30 Střecha	305	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	10 690	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	13 599	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>33 837</b>	<b>24 289</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	58 126	0
Oborová přírážka	0	0,0	58 126	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	58 126	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	58 126	0
Zařízení staveniště	0	0,0	58 126	0
Provoz investora	0	0,0	58 126	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	58 126	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	58 126	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 04 Úpravy v m.č. 1.45	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
1	416071121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska GKB 12,5 mm	m2	32,66	651,00	21 261,66
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>21 261,66</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Střecha</b>				
2	Pol__0002	svítidlo 'LED1' dle Legendy značek	ks	6,00	1 690,00	10 140,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Střecha</b>				<b>10 140,00</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Střecha</b>				
3	Pol__0008	montáž svítidel 1 zdroj	ks	6,00	355,00	2 130,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Střecha</b>				<b>2 130,00</b>
<b>Díl: 30</b>		<b>Střecha</b>				
4	Pol__0039	Demontáž svítidel	hod	1,00	305,00	305,00
	<b>Celkem za</b>	<b>30 Střecha</b>				<b>305,00</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
5	61168504.AR	Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 145/197 cm D3	kus	1,00	10 500,00	10 500,00
6	61187195R	Prah dubový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	190,00	190,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>10 690,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
7	54914591R	Kličky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr klika-klika , zámek vložkový	kus	1,00	1 600,00	1 600,00
8	54917045R	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.14 stříbrná	kus	1,00	2 400,00	2 400,00
9	767644110R00	Dokončení okování dveří,oc.konstr.,otvíravých 1kříd montáž kování dveří	kus	1,00	399,00	399,00
10	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	200,00	200,00
11	767.D6	Úprava proskl.AI stěny pro podhled - zvýšený rámový profil	ks	1,00	9 000,00	9 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 599,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	01 Vícepráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 05</b>	Úprava výplní otvorů	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	8 969	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	5 200	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	14 169	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		14 169	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		14 169	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	14 169 Kč
DPH	21,0 %	2 975 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>17 144 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Rozpočet : 01
Objekt :	<b>SO 05 Úprava výplní otvorů</b>	Vícepráce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	7 130	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 839	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 200	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>8 969</b>	<b>5 200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	14 169	0
Oborová přírážka	0	0,0	14 169	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	14 169	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	14 169	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 169	0
Provoz investora	0	0,0	14 169	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 169	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 169	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 05 Úprava výplní otvorů	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
1	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 60x197x11 cm	kus	1,00	2 350,00	2 350,00
2	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně CgH 90x197x11 cm	kus	2,00	2 390,00	4 780,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>7 130,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
3	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,10	259,00	1 838,90
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>1 838,90</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
4	61168502.AR	Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 90/197 cm D4	kus	1,00	5 200,00	5 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 200,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	02 Měněpráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 05</b>	Úprava výplní otvorů	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-1 450	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-18 960	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-20 410	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-20 410	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-20 410	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-20 410 Kč
DPH	21,0 %	-4 286 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-24 696 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Rozpočet :	02
Objekt :	<b>SO 05 Úprava výplní otvorů</b>	Měněpráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	-1 450	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-18 960	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-1 450</b>	<b>-18 960</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-20 410	0
Oborová přírážka	0	0,0	-20 410	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-20 410	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-20 410	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-20 410	0
Provoz investora	0	0,0	-20 410	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-20 410	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-20 410	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 05 Úprava výplní otvorů	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
1	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	-1,00	1 450,00	-1 450,00
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>-1 450,00</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
2	61165402R	Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 80x197 plná DTD	kus	-2,00	3 830,00	-7 660,00
3	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	-2,00	400,00	-800,00
4	61168503.AR	Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 125/197 cm vč. kování klíka-klíka, zámek vložkový	kus	-1,00	10 500,00	-10 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>-18 960,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	01 Vícepráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 06</b>	<b>Přeložka plynovodu, úprava ÚT</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	15 665	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	15 665	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		15 665	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		15 665	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	15 665 Kč
DPH	21,0 %	3 290 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>18 955 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Rozpočet : 01
Objekt :	<b>SO 06 Přeložka plynovodu, úprava ÚT</b>	Vícepráce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	8 750	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	6 915	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>15 665</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	15 665	0
Oborová přírážka	0	0,0	15 665	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	15 665	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	15 665	0
Zařízení staveniště	0	0,0	15 665	0
Provoz investora	0	0,0	15 665	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 665	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 665	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč</b>	Rozpočet: 01
Objekt :	<b>SO 06 Přeložka plynovodu, úprava ÚT</b>	Vícepráca

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				
1	723001	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opra	soubor	1,00	275,00	275,00
2	723003	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	soubor	1,00	1 045,00	1 045,00
3	723004	Vrtání prostupů	hod.	1,00	385,00	385,00
4	723005	Konstrukce pro potrubí (nové), D+M	soubor	1,00	495,00	495,00
5	723006	Úprava trasy-Potrubí ocel. hladké černé svařované D 48 mm, (demonťáž a zpětná montáž stáv.potrubí)	soubor	1,00	4 510,00	4 510,00
6	723007	Plyn, kyslík, svař.potřeby	soubor	1,00	1 050,00	1 050,00
7	723008	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky	kpl.	1,00	550,00	550,00
8	732002	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	soubor	1,00	440,00	440,00
	<b>Celkem za</b>	<b>723 Vnitřní plynovod</b>				<b>8 750,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
9	735001	Tlakové zkoušky otopných těles litinových	kus	3,00	155,00	465,00
10	735002	Montáž těles litinových do délky 100 mm	kus	3,00	525,00	1 575,00
11	735003	Oprava-stažení těles otop. litinových článkových D+M	soubor	1,00	650,00	650,00
12	735004	Výměna, Montáž závit.armatur 3/8-1/2"	soubor	4,00	145,00	580,00
13	735005	Kul.kohout voda 3/8"	kus	2,00	105,00	210,00
14	735006	Kul.kohout voda 1/2"	kus	2,00	115,00	230,00
15	735007	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	7,00	285,00	1 995,00
16	735008	Přechod CU 15x1/2" (vnitřní,vnější)	kus	10,00	35,00	350,00
17	735009	Příplatek za zhotovení, uchycení přípojky DN 15-32	kus	6,00	95,00	570,00
18	735010	Napuštění, odvzdušnění otopných těles	soubor	1,00	290,00	290,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>6 915,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	02 Měněpráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 06</b>	<b>Přeložka plynovodu, úprava ÚT</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	-10 692	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	-10 692	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		-10 692	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-10 692	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-10 692 Kč
DPH	21,0 %	-2 245 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-12 937 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan	Rozpočet :	02
Objekt :	SO 06 Přeložka plynovodu, úprava ÚT	Měněpráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
735 Otopná tělesa	0	-10 692	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>-10 692</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-10 692	0
Oborová přírážka	0	0,0	-10 692	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-10 692	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-10 692	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-10 692	0
Provoz investora	0	0,0	-10 692	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-10 692	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-10 692	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 06 Přeložka plynovodu, úprava ÚT	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
1	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles typ 10-11	kus	-4,00	131,00	-524,00
2	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	-4,00	415,00	-1 660,00
3	501172T	Termostatická hlavice kapalinová - M30	kus	-1,00	346,00	-346,00
4	5511361516	Šroubení radiátorové 1/2' přímé	kus	-1,00	186,00	-186,00
5	5512001362	Radiátorový ventil přímý 1/2' F	kus	-1,00	396,00	-396,00
6	48452971	Těleso otopné desk. typ10 v.900 dl.600	kus	-4,00	1 895,00	-7 580,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>-10 692,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	01 Vícepráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 07</b>	<b>Záměna omítek veřejné WC</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	42 581	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	998	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	43 578	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		43 578	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		43 578	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	43 578 Kč
DPH	21,0 %	9 151 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>52 729 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan	Rozpočet : 01
Objekt :	SO 07 Záměna omítek veřejné WC	Vícepráce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	38 543	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 038	0	0	0	0
784 Malby	0	998	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>42 581</b>	<b>998</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	43 578	0
Oborová přírážka	0	0,0	43 578	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	43 578	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	43 578	0
Zařízení staveniště	0	0,0	43 578	0
Provoz investora	0	0,0	43 578	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	43 578	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	43 578	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 07 Záměna omítek veřejné WC	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	601011141R00	Štuk na stropech ručně	m2	47,50	162,00	7 695,00
2	601016193R00	Penetrace stěn a stropů	m2	101,59	18,00	1 828,67
3	602011141R00	Štuk vnitřní stěn ručně	m2	66,88	145,00	9 697,60
4	612001	Potažení vni stěn tmelem	m2	54,09	95,00	5 138,84
5	612002	Potažení stropů tmelem	m2	47,50	105,00	4 987,50
6	612421411R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých	m2	54,09	170,00	9 195,81
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>38 543,42</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	47,50	85,00	4 037,50
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 037,50</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
8	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m stropy	m2	47,50	21,00	997,50
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>997,50</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	02 Měněpráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 07</b>	<b>Záměna omítek veřejné WC</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-17 422	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-17 422	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-17 422	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-17 422	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-17 422 Kč
DPH	21,0 %	-3 659 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-21 081 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan	Rozpočet :	02
Objekt :	SO 07 Záměna omítek veřejné WC	Měněpráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-17 422	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-17 422</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-17 422	0
Oborová přírážka	0	0,0	-17 422	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-17 422	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-17 422	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-17 422	0
Provoz investora	0	0,0	-17 422	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-17 422	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-17 422	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 07 Záměna omítek veřejné WC	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-54,09	280,00	-15 146,04
2	612445304R00	Stěrka sádrová, penetrace, tl. 4 mm	m2	-12,79	178,00	-2 276,09
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>-17 422,13</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	01 Vícepráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 08</b>	<b>Doplňující stavební práce v přísálí a soc.zař.</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	87 755	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	28 714	Oborová přírážka
N	M práce celkem	34 000	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	150 470	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		150 470	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		150 470	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	150 470 Kč
DPH	21,0 %	31 599 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>182 069 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Rozpočet : 01
Objekt :	<b>SO 08 Doplňující stavební práce v přísálí a soc.zař.</b>	Vícepráce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svíslé a kompletní konstrukce	7 743	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	31 247	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	23 958	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 800	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 655	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	16 600	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 752	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	5 280	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 129	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	10 642	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	5 000	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 000	0	0	0
783 Nátěry	0	435	0	0	0
784 Malby	0	5 229	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 000	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	28 000	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>87 755</b>	<b>28 714</b>	<b>0</b>	<b>34 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	116 470	0
Oborová přírážka	0	0,0	116 470	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	116 470	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	116 470	0
Zařízení staveniště	0	0,0	150 470	0
Provoz investora	0	0,0	150 470	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	150 470	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	150 470	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 08 Doplnující stavební práce v přísálí a soc.zař.	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310237241R00	Zazdívkva otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm stávající otvory VZT - bar	kus	5,00	480,00	2 400,00
2	34226001	Čelo SDK podhledu - kastl pro závěs, v.340 mm	bm	6,90	470,00	3 243,00
3	713001	D+M větrací mřížk do podhledu - plyn	ks	6,00	350,00	2 100,00
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 743,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
4	601016193R00	Penetrace stěn bar	m2	65,75	18,00	1 183,55
5	602011141R00	Štuk vnitřní stěn ručně bar	m2	65,75	145,00	9 534,19
6	612001	Potažení vni stěn tmelem bar	m2	65,75	95,00	6 246,54
7	612421411R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých bar	m2	65,75	170,00	11 178,01
8	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková bourané prosklené dveře a ostění u radiátoru - bar	m2	3,15	570,00	1 795,50
9	771411016R00	Obklad soklíků rovných žulových bar	m	9,70	100,00	970,00
10	965081611U00	Odsek soklíků rov bar	m	9,70	35,00	339,50
		<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>31 247,28</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
11	632418115RT1	Samonivelační stěrka, ruční zpracování, příplatek za tl. od 4mm do 20 mm	m2	56,37	425,00	23 958,23
		<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>23 958,23</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	35,00	80,00	2 800,00
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 800,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	35,00	72,80	2 548,00
14	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	35,00	3,05	106,75
		<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 654,75</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
15	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	10,00	215,00	2 150,00
16	784-01	Zakrývání - ochrana obkladů a dlažeb fólie OSB desky	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00
17	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. do 350x350 mm vč. dozdívky a opravy štukové omítky	kus	9,00	650,00	5 850,00
18	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné pro kabeláž, odpad vč. výplně rýh a opravy omítky	m	12,00	300,00	3 600,00
		<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>				<b>16 600,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
19	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	17,20	68,00	1 169,60
20	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm pro kondenzát VZT jednotek	m	17,20	92,00	1 582,40
		<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 752,00</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
21	712331111U0V	Oprava střešní izolace detailů rohů světlíků materiálem Firestone	kpl.	1,00	5 280,00	5 280,00
		<b>Celkem za 712 Živičné krytiny</b>				<b>5 280,00</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
22	713131121R00	Izolace tepelná stěn přichycením do profilů za věšákovou stěnou	m2	7,96	61,40	488,74
23	63150890	Plst' příčková ISOVER PIANO TWIN 12/6 60 mm	m2	7,96	80,40	639,98
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>				<b>1 128,73</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
24	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	71,00	142,00
25	721PC001	Montáž podlahového žlabu	kus	1,00	649,00	649,00



## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 08 Doplnující stavební práce v přísálí a soc.zař.	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	733174255R00	Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm	m	17,50	112,00	1 960,00
27	28615204.A	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	17,50	56,00	980,00
28	28615284.A	Fitinka HT D 40 mm odbočky, kolena	kus	16,00	23,00	368,00
29	55162150.A	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 Pro odvod kondenzátu, 2x klima, 1x bojler	kus	5,00	439,50	2 197,50
30	721PC002	Žlab podlahový APZ4-750 FLEXIBILE	kus	1,00	4 345,00	4 345,00
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>10 641,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
31	771551903R00	Opravy podlah z dlaždic teracových tmelení, spárování	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>5 000,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
32	781-001	Výměna obkladačky - kabel pro svítidlo	ks	2,00	500,00	1 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>1 000,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
33	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí plynu do DN 50 mm Z + 2x	m	6,90	63,00	434,70
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>434,70</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
34	783842110R00	Nátěr fasádní omítek stěn - izolace soklu	m2	9,50	150,00	1 425,00
35	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	66,06	13,30	878,60
36	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x stěn a stropu	m2	66,06	38,00	2 510,28
37	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	66,06	1,75	115,61
38	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	6,00	50,00	300,00
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>5 229,48</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
39	M21-1	D+M úprava stávající elektroinstalace	kpl.	1,00	6 000,00	6 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>6 000,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				
40	M24-5	D+M požární klapka do kruhového potrubí mechanická	ks	4,00	7 000,00	28 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>28 000,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	02 Měněpráce	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 08</b>	<b>Doplňující stavební práce v přísálí a soc.zař.</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-42 602	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-2 357	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-44 959	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-44 959	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-44 959	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-44 959 Kč
DPH	21,0 %	-9 441 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-54 400 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Rozpočet :	02
Objekt :	<b>SO 08 Doplňující stavební práce v přísálí a soc.zař.</b>	Měněpráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-3 180	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-9 965	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	-29 457	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	-2 357	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-42 602</b>	<b>-2 357</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-44 959	0
Oborová přírážka	0	0,0	-44 959	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-44 959	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-44 959	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-44 959	0
Provoz investora	0	0,0	-44 959	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-44 959	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-44 959	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 08 Doplnující stavební práce v přísálí a soc.zař.	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	-1,50	720,00	-1 080,00
2	59591094	Dvířka do sádrokartonu 600/800 s tlačným zámkem	kus	-1,00	2 100,00	-2 100,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-3 180,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
3	416071121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska MA 12,5 mm	m2	-15,31	651,00	-9 964,79
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>-9 964,79</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
4	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	-65,75	270,00	-17 753,31
5	612445302R00	Stěrka sádrová , penetrace, tl. 2 mm	m2	-65,75	178,00	-11 704,03
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>-29 457,34</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
6	721210831R00	Montáž podlahové vpusti	kus	-1,00	197,00	-197,00
7	55162285.A	Vpust podlahová, otáčivý odtok DN 50/75	kus	-1,00	2 160,00	-2 160,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>-2 357,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	01 Přemístění VZT jednotky	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 09</b>	<b>Přemístění VZT jednotky</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>172021B</b>	<b>Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Valašské Klobouky		
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	17 351	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	17 351	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		17 351	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		17 351	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	17 351 Kč
DPH	21,0 %	3 644 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>20 995 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobučan</b>	Rozpočet : 01
Objekt :	<b>SO 09 Přemístění VZT jednotky</b>	Přemístění VZT jednotky

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	17 351	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17 351</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	17 351	0
Provoz investora	0	0,0	17 351	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	17 351	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	17 351	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>172021B Modernizace sociálního zázemí v KD Klobuč</b>	Rozpočet: 01
Objekt :	<b>SO 09 Přemístění VZT jednotky</b>	Přemístění VZT jednotky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				
1	M24-1	Demontáž VZT jednotky, potrubí, zaměření	kpl.	1,00	3 100,00	3 100,00
2	M24-2	Úprava, montáž nových rozvodů, montáž jednotky	kpl.	1,00	7 300,00	7 300,00
3	M24-3	Nový materiál - VZT potrubí, závěsný mat, izolace	kpl.	1,00	6 251,00	6 251,00
4	M24-4	Doprava, VRN	kpl.	1,00	700,00	700,00
<b>Celkem za</b>		<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>17 351,00</b>